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Material
Diffuser/Avskarmning:
Typ ljuskalla
Ljusstyrning

Netto / Bruttovikt armatur

Forpackning matt [cm]
LED

Led modul effekt
Armatur effekt

Lumen modul

Lumen ut

Led modul effekt
Armaturens effekt
ULOR

Fargtemperatur

Fargbestandighet (McAdam

ellipse)

Fargtolkningsindex (CRI/Ra)

Nominell livstid L70/B50 vid 25°C

LED-fotobiologiskt hot

Energieffektivitetsindex (EEI)

Effektfaktor
THD-faktor

Ta nominel:

Maximal omgivningstemperatur

Inrush current

c € [ H [ 220-240V/ N ) .
50-60Hz 65 LED DIM foriie]
Allman information
Typ armatur Pollare

Pulverlackerad aluminium
PMMA, klart

LED modul AC

Dimbar (Triac)

13kg / 14,01kg
15x15x260

Lumens DLM 90C 10W xxx 230V /A V0.1 (Produktblad)

T0W

T0W
1170Im
1064Im
117Im/W
106,4Im/W
2%

4000K
SDCM3

80

>50 000h

RGO or RG1

PF >0,97

<20%

+25°C
-30..+25°C
150mA / 500us

Filer som kan laddas ned

Photometric LDT files, Photometric IES files, Manualer

Management
System

1SO 9001:2015
IATF 16949:2016
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https://files.norlys.com/Moduly_LED/Datasheet_DLM90C_10W_XXX_230V_A_Rev0A_2019-01-28.pdf
https://files.norlys.com/LDT_Files/6107_15839127553169.zip
https://files.norlys.com/IES_Files/6107_15839127553126.zip
https://files.norlys.com/Manuals/6107_16007735894051.pdf

